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Kaupunginvaltuusto 11.12.2023

Valtuutettu Viivu Seila ym. aloite: HYTE-kertoimen valtionosuus korvamerkitään hyvin-vointikertomuksen toimenpiteiden toteuttamiseen
Kuntalain mukaan kunnan tulee edistää asukkaidensa hyvinvointia ja alueen-sa elinvoimaa sekä järjestää asukkailleen palvelut taloudellisesti, sosiaalisestija ympäristöllisesti kestävällä tavalla. Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämi-sestä annetun lain mukaan kunnan on edistettävä asukkaidensa hyvinvointiaja terveyttä ja kunnassa on nimettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisenvastuutaho. Kunnissa edistetään hyvinvointia ja terveyttä kunnan kaikilla toi-mialoilla yhteistyössä mm. järjestöjen ja muiden yhteistyökumppanien kanssa.Hyte-työllä lisätään kuntalaisten hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä, eh-käistään sairauksia ja syrjäytymistä sekä vahvistetaan osallisuutta.Turun kaupunginvaltuusto hyväksyi 23.10.2023 Turun kaupungin hyvinvointi-kertomuksen 2023. Hyvinvointikertomuksen loppuun on koottu hyvinvoinnin jaterveydentilan osiosta keskeisimpiin haasteisiin tehtyjä panostuksia tai nosto-ja, joihin ollaan vielä panostamassa kuluvalla valtuustokaudella väestöryh-mien terveys ja hyvinvointierojen tasoittamiseksi.Kuntien hyte-työtä arvioidaan vuoden 2023 alusta HYTE-kertoimen avulla.Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisäosa eli HYTE-kerroin on kannustin, joka tarkoittaa, että kuntien rahoituksen valtionosuudensuuruus määräytyy osaksi niiden tekemän hyvinvoinnin ja terveyden edistä-mistyön mukaan. Tällä halutaan varmistaa kuntien aktiivinen toiminta asuk-kaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi myös sote-uudistuksen jäl-keen. Turun laskennallinen HYTE-kerroin on valtakunnan keskiarvon tasolla.Tämän hetkisellä hyte-työn tasolla Turun hyte-työ tuottaa n. 3,7 miljoonaa eu-roa valtionosuutta vuonna 2023.Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisäosa on yleiskatteel-lista eli se sisältyy kunnan saamaan valtionosuuteen. Kunta voi käyttää saa-mansa summan valtionosuuden perusteissa osoitettujen tehtävien hoita-miseksi. Sd-ryhmä esittää, että Turun kaupunki korvamerkitsee vuosittainHYTE-kertoimen perusteella saatavan valtionosuuden hyvinvointikertomuk-sessa listattujen kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävien toimenpitei-den toteuttamiseen.
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